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Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego "Inicjatywa" zaprasza na 

  

Rajd rowerowy pamięci Mirka Piecucha

  

  

  

Rajd odbędzie się 2 maja 2015 roku na trasie Kosina - Borek Stary - Kosina

  

  

Pragniemy uczcić pamięć naszego kolegi Mirka, który niejednokrotnie uczestniczył w
organizowanych przez nas pielgrzymkach rowerowych. Ten pełen życia i humoru, niezwykle
dobry człowiek, zginął tragicznie w wypadku drogowym 7 września 2014 roku. Jechał na swoim
ukochanym rowerze...

  

Zapraszamy do udziału w rajdzie wszystkich, którzy znali Mirka, aby razem w trasie
powspominać. Oczywiście zapraszamy również wszystkich chętnych rowerzystów aby wspólnie
spędzić czas na rowerowej majówce.
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  Zapisy do 26 kwietnia 2015 roku pod numerami telefonu 604 645 643 lub 663 489 789 lubna e-mail: kosina.inicjatywa@gmail.com  lub januszkluz@op.pl  Przy zapisie należy podać imię, nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu orazPESEL - (potrzebne do ubezpieczenia NW).  Koszt ubezpieczenia nie powinien przekroczyć 5 zł od osoby.    W przypadku osób niepełnoletnich:        -  do szesnastego roku życia może uczestniczyć tylko z własnym opiekunem,      -  od szesnastego do osiemnastego roku życia musi posiadać oświadczenie od rodziców lubopiekunów prawnych, stwierdzające wyrażenie zgody na uczestnictwo w rajdzie.     Każdy uczestnik porusza się na własną odpowiedzialność i powinien posiadać wiedzę iumiejętność poruszania się po drogach publicznych.  Garść szczegółów organizacyjnych:        -  wyjazd o godzinie 8:00 z parkingu przy kościele parafialnym w Kosinie,      -  trasa ok. 35 km: Kosina – Głuchów /E-4/ następnie skręt za Głuchowem na Soninę/koło rozdzielni/ - Wysoka – Albigowa – Wola Rafałowska – Chmielnik – Kielnarowa –Borek Stary,       -  w Borku Starym Msza Św. w intencji Mirka o godzinie 12:00,      -  złożenie wiązanki kwiatów na grobie Mirka,      -  o wyżywienie na trasie należy zadbać we własnym zakresie,      -  zalecamy używanie kasku ochronnego w czasie rajdu,      -  zalecamy wybrać rower ze sprawnymi przerzutkami, hamulcami (trekking - cross – górski- szosowy),       -  należy posiadać zapasową dętkę, pompkę, podstawowy zestaw narzędzi, itp.      -  należy wyposażyć się w wygodny strój sportowy, strój przeciwdeszczowy itp.    W razie niesprzyjających warunków pogodowych rajd odbędzie się tydzień później tj. 9 maja2015 roku.  
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